til tilbakekjøpsavtaler og selgerkreditter var NOK 616,1

millioner ved utgangen av kvartalet (739,5).

Q2 2022

21

8. Proporsjonal konsolidering tilknyttede selskap og felleskontrollerte enheter - Proformainformasjon

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som

samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50

samarbeid. I resultatoppstillingen etter IFRS behandles

dette etter egenkapitalmetoden hvor Selvaag Boligs andel

av resultat etter skatt vises på resultatlinjen Andel av

resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig erfarer at andelen

samarbeidsprosjekter er økende og i den sammenheng er

det relevant å gi informasjon om hvordan

resultatoppstillingen hadde vært dersom man hadde

konsolidert inn eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS

omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte

virksomheter er proporsjonalt konsolidert etter Selvaag

Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 948 252   451 183   1 399 435   380 777   247 305   628 082

Øvrige inntekter 17 662   2 505   20 167   13 401   3 745   17 146

Sum driftsinntekter 965 914   453 688   1 419 602  394 178   251 049   645 227

Prosjektkostnader -804 068   -313 326   -1 117 394   -304 827   -197 146   -501 973

Lønns- og personalkostnader -28 875   -233   -29 108   -24 586   -431   -25 017

Avskrivninger -2 470   -963   -3 433   -2 573   -967   -3 540

Andre driftskostnader -28 320   -8 178   -36 498   -25 292   -3 486   -28 778

Sum driftskostnader -863 733   -322 699   -1 186 432 -357 278   -202 029   -559 307

Andel av resultat fra TS/FKV 101 187   -101 187   -   39 441   -39 441   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 203 368   29 802   233 170   76 341   9 579   85 920

Finansinntekter 2 467   121   2 588   872   22   894

Finanskostnader -1 936   -1 384   -3 320   -3 193   -776   -3 969

Netto finanskostnader 531   -1 263   -732   -2 321   -754   -3 075

Resultat før skatt 203 899   28 539   232 438   74 020   8 825   82 845

Skattekostnad -27 084   -28 539   -55 623   -17 587   -8 825   -26 412

Resultat etter skatt 176 815   -   176 815   56 433   -   56 433

EBITDA margin
1 21,3 % N/A 16,7 % 20,0 % N/A 13,9 %

EBITDA margin justert
2 24,1 % N/A 19,3 % 22,3 % N/A 17,0 %

1
 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

2
 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

Q2 2022 Q2 2021

Q2 2022

22

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 1 290 657   454 003   1 744 660   933 596   311 867   1 245 463

Øvrige inntekter 31 500   4 932   36 432   28 436   7 478   35 914

Sum driftsinntekter 1 322 157  458 935   1 781 092  962 032   319 344   1 281 376

Prosjektkostnader -1 057 248   -314 959   -1 372 207   -706 024   -252 013   -958 037

Lønns- og personalkostnader -55 052   -589   -55 641   -52 510   -865   -53 375

Avskrivninger -4 768   -1 926   -6 694   -5 135   -1 931   -7 066

Andre driftskostnader -48 451   -15 706   -64 157   -52 112   -9 406   -61 518

Sum driftskostnader -1 165 519 -333 180   -1 498 699 -815 781   -264 214   -1 079 995

Andel av resultat fra TS/FKV 96 190   -96 190   -   45 393   -45 393   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 252 828   29 566   282 394   191 644   9 737   201 381

Finansinntekter 4 246   142   4 388   2 603   30   2 633

Finanskostnader -5 900   -2 578   -8 478   -8 918   -1 672   -10 590

Netto finanskostnader -1 654   -2 436   -4 090   -6 315   -1 642   -7 957

Resultat før skatt 251 174   27 130   278 304   185 329   8 095   193 424

Skattekostnad -36 806   -27 130   -63 936   -52 249   -8 094   -60 343

Resultat etter skatt 214 368   -   214 368   133 080   -   133 080

EBITDA margin
1 19,5 % N/A 16,2 % 20,5 % N/A 16,3 %

EBITDA margin justert
2 22,2 % N/A 18,8 % 22,6 % N/A 18,8 %

1
 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).

2
 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

1H 2022 1H 2021

Q2 2022

23

9.  Alternative resultatmål

Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med

internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og tolkninger

utgitt av International Accounting Standards Board (IASB)

som godkjent av EU. I tillegg presenterer Selvaag Bolig et